
   

 
Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště 
Sídlo: Za Humny 1420, 688 01 Uherský Brod   IČ: 70932328        web: www.zsvin.cz      e-mail: mostek@zsvin.cz        tel: 572 805 600     
ID datové schránky: rbfmuv5 
 

    
 
Zadavatel:  Základní škola, Uherský Brod, Pod Vinohrady 1420, okres Uherské Hradiště 
   Za Humny 1420, 688 01 Uherský Brod 
   IČ: 70932328  
   Zastoupeno: Mgr. Zdeněk Moštěk, ředitel 
 
 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací: MUUB/103698/2023  
JID:                              
Spisová zn.: 

122113/2023/MUUB 
MUUB/97324/2023 

 

 
Vyřizuje: 

 
Ing. Petra Hečová 

 

Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
 
Datum: 

 
31.10.2023 

 

    
    

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „ŠKOLENÍ PRO PEDAGOGY 
ZÁKLADNÍ ŠKOLY POD VINOHRADY UHERSKÝ BROD V RÁMCI DOTAČNÍHO PROJEKTU ŠABLONY 
JAK“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu 
dodavatele:  

 
 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o objasnění rozporu v požadavcích na uvedení nabídkové ceny. Zadávací dokumentace v odst. 9 - 
POPIS STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY uvádí, že: 
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách jako cenu celkovou za 
plnění veřejné zakázky včetně souvisejících činností a to v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude 
uvedena v: 
• návrhu smlouvy o dílo 
• krycím listu nabídky 
(…) 
V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude cena do systému vložena formou strukturovaných 
dat v komunikačním rozhraní elektronického nástroje JOSEPHINE – https://josephine.proebiz.com. 
Konkrétně, účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvedeno hodnotu sazby DPH uvedenou 
v %. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro hodnocení nabídek. Vyplněná 
Příloha č. 1 – Krycí list tak bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě 
neshody však bude mít přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. (…). 
 
Z přiloženého snímku obrazovky při pokusu o zadání ceny do formuláře vyplývá, že formulář není připraven 
pro zadání ceny dle popsaného postupu. Celková cena předmětu plnění by měla být dle naší kalkulace 
60násobkem jednotkové ceny. Zároveň formulář neumožňuje vyplnění sazby DPH v %, ale vyžaduje 
vyplnění ceny vč. DPH. Prosíme o objasnění, jak bude tedy nabídková cena hodnocena (zda jako celková 
vč. DPH nebo jednotková vč. DPH) a jakým způsobem zadavatel požaduje cenu do obou formulářů (krycího 
listu i v elektronickém nástroji) vyplnit (jako jednotkovou za 4hodinový výukový blok, nebo jako celkovou za 
celé dílo, tzn. 60 výukových bloků). 
 
Odpověď č. 1: 
Dodavatel do vložených dokumentů jako je krycí list a návrh smlouvy o dílo uvede cenu v členění v členění 
bez DPH, částka DPH, s DPH. 

http://www.zsvin.cz/
mailto:mostek@zsvin.cz
https://josephine.proebiz.com/


Strana 2 (celkem 2) 

Vzhledem k tomu, že předmětem hodnocení nabídek je celková cena s DPH, doplní dodavatel do formuláře 
v elektronickém nástroji celkovou nabídkovou cenu s DPH. Pokud má dodavatel jakýkoliv problém se 
zadáváním ceny do elektronického formuláře, může zkontaktovat bezplatnou telefonickou linku 597 587 111, 
kde jej navedou, jak správně cenu vepsat. 
 
 
Nabídka účastníka bude hodnocena jako cena celková za celé dílo, tzn. 60 výukových bloků. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeněk Moštěk 
ředitel 
 
Počet listů analogového dokumentu: 
Počet příloh: 0, Počet listů analogových příloh: 

 


		2023-10-31T10:52:05+0100
	Mgr. Zdeněk Moštěk




